[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2022 года                                                                                                                     № 334

г. Кемь

	О внесении изменения
в постановление администрации
Кемского муниципального района
от 23 ноября 2016 года № 738

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 ноября 2016 года № 738 «О Комиссии по землепользованию и застройке администрации Кемского муниципального района», изложив Приложение №2 в следующей редакции:
«Приложение №2

к постановлению администрации

Кемского муниципального района

от 23 ноября 2016 года № 738

Состав Комиссии

по землепользованию и застройке

администрации Кемского муниципального района

	Ершов М.В.
	- Первый заместитель главы администрации Кемского муниципального района, Председатель Комиссии;

	Антонова Н.А.
	- начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района, заместитель Председателя Комиссии;

	Патракова А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района, заместитель Председателя Комиссии;

	Червова Ю.В.
	- специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района, секретарь Комиссии;

	Дмитриев С.В.
	- депутат Совета Кемского городского поселения пятого созыва
(по согласованию);

	Жук С.Н.
	- глава Рабочеостровского сельского поселения (по согласованию);

	Лайкачева А.С.
	- начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС администрации Кемского муниципального района;

	Ломская О.В.
	- специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;

	Мельгина С.В.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;

	Саламанова Ю.В.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района.»

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

      С.В. Долинина